Quia sic inter eos convenit.  Actum Cum(is), in ecclesia Sancte Marie Maioris de Cumis.  Unde plura instrumenta rogata sunt fieri.

Interfuerunt ibi testes rogati Gaydus Sicapanis de Cum(is) filius quondam ser Lafranci Sicapanis et Bernardus Monegacius filius quondam ser Ugeti Monegacii et Nicolla de Carugo filius quondam domini Ottonis de Carugo (e) de Cum(is) et Petrus Piperata servitor co(mmun)is de C(umis) filius condam Piperate de Mandello; et pro notariis | Guifredus Cuirollus filius quondam ser Iohannis Cuirolli et Bendedeus Grecus filius quondam ser Astulfi Greci et Boccassollus filius quondam ser Guilielmi de Boccassio, omnes de Cum(is).    (SN) Ego suprascriptus Guifredus interfui et subscripsi.  

(SN)  Ego predictus Bendedeus notarius interfui et subscripsi.      (SN)  Ego iamdictus Boccassolus notarius interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Carnevarius notarius filius quondam ser Lavizii Laviçarii de Cumis hanc cartam tradidi et scripsi.
 (a) Così, come nell'atto del 13 febbraio 1249.           (b) d(icitu)r ripetuto all'inizio della riga successiva.          (c) Così, come nell'atto del 13 febbraio1249.           (d) bona nell'interlineo.          (e) Così, come nell'atto del 13 febbraio 1249.            (f) de Carugo ripetuto. 
(R.P.C.)